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Active Directory til NOX og SIMS

Allerede en del af organisationen?

Microsoft Active Directory (AD) er det mest udbredte administrationssystem til at 
styre medarbejderes adgang til IT-systemer og ressourcer i et Windows baseret miljø.

Active Directory bruges til at tildele en medarbejder rettigheder til bestemte 
ressourcer, såsom printere, filer og andre IT relaterede enheder på netværket samt 
hvem der må tilgå virksomheden hjemmefra via VPN.

Bruger I allerede Active Directory (AD) vil det være oplagt at videreføre dette i 
styringen af adgangskontrol i SIMS.

Brugeroplysninger er i systemet fra dag et

Active Directory integrationen er fleksibel og indeholder alle de funktioner man kan 
ønske som en moderne organisation. Eksempelvis er alle attributter der kan udsøges 
valgfrie, scanningsintervallet kan indstilles frit, tilstande for gyldighed afspejles 
direkte (Aktiveret/Deaktiveret/Slettet), data kan udstilles til brug for 3. parts systemer 
efter behov og meget mere. 

Har man allerede oplysninger om medarbejdere i AD, vil de relevante data være 
tilgængelige for SIMS uden ekstra arbejde. 

Intet behov for at lære nye programmer

Når Active Directory bliver integreret i SIMS, kan det også bruges til at styre 
medarbejderes adgangsrettigheder i SIMS og NOX. På baggrund af medlemskab af en 
bestemt Active Directory gruppe kan rettigheder til alarm og adgangskontrol oprettes 
automatisk, og når en medarbejder stopper i virksomheden, vil vedkommendes 
adgang automatisk blive lukket. Det er altså muligt at styre al adgang i virksomheden, 
både fysisk og logisk, fra den samme platform og derved udgå at have flere 
arbejdsgange end allerhøjest nødvendigt.

Konkrete opsætninger

Eksempel 1.
Active Directory er tilkoblet ID-kort produktionen (CardExchange).
Når en bruger i Active Directory får printet et kort, tilføjes brugeren 
automatisk i SIMS.

Eksempel 2.
Tilføj en brugers kortnummer i Active Directory, hvorefter personens 
adgangstilladelser automatisk overføres til SIMS.


